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Numero do Item

Norma

Material

Superficie

Rosca Externa -@

Passo da rosca
Comprimento

Cabeca -@

Altura da cabeca cilindrica
Hexalobular
Profundidade perfuracao
Peso

Taxas Alfandegdérias n?

dl

STM410200160S
ISO 14581

aco, endurecido

zincado 5-7 um, galvanizado, azul / passivado transparente

2.00 mm

0.40 mm

16.00 £0.55 mm

3.80 530 MM

0.35 mm

T6

0.51-0.64 mm

0.313 kg / 1000 pegas

73 181 595
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